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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
04.03.2017 - 17:00 Rezultati
Rekordi BiH 28.26 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Windsor (CAN) 10.12.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 35.87 ŠAPČANIN, Amar BIH Sarajevo 01.12.2012
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 32.28 ŠAPČANIN, Amar BIH Split (CRO) 25.10.2014
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 30.73 ŠAPČANIN, Amar BIH Split (CRO) 22.10.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 28.34 MEŠETOVIĆ, Adi BIH Zrenjanin (SRB) 07.11.2015

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 30.74 554
Prvak Republike Srpske

2. BRANKOVIĆ, Aleksandar 96 Olymp, BL 31.11 534
3. MILEUSNIĆ, Nemanja 98 Olymp, BL 32.36 475
4. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 33.69 420
5. JOLIĆ, Srđan 95 Olymp, BL 34.00 409
6. BAJIĆ, Marko 94 Olymp, BL 35.25 367
7. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 35.35 364
8. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 35.36 364
9. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 35.61 356

10. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 35.65 355
11. PROŠIĆ, David 99 PK Arena - Banja Luka 37.17 313
12. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 37.81 297
13. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 37.92 295
14. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 39.82 254
15. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 40.46 243
16. PEPIĆ, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka 41.28 228
17. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 41.39 227
18. BABIĆ, Saša 00 PK Arena - Banja Luka 42.23 213
19. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 42.29 212
20. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 42.60 208
21. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 42.94 203
22. GAĆANOVIĆ, Aleksandar 00 PK Arena - Banja Luka 43.72 192
23. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 44.81 178
24. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 46.26 162
25. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 46.38 161
26. ŠUKALO, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 47.21 152
27. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 48.03 145
28. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 48.61 140
29. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 49.59 132
30. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 50.09 128
31. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 50.93 121
32. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 51.27 119
33. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 52.23 112
34. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 52.71 109
35. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 54.08 101
36. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 54.72 98
37. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 55.10 96
38. JOVANIĆ, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 55.73 93
39. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 58.38 80
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

40. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 58.52 80
41. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 1:00.16 73
42. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 1:03.79 62
43. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:04.96 58
44. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:06.68 54
45. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 1:07.55 52
46. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:09.81 47
47. MAČKIĆ, David 07 PK Arena - Banja Luka 1:15.39 37
48. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:21.18 30
49. MALIĆ, Nemanja 06 PK Arena - Banja Luka 1:24.00 27

Puna Disk. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 54.68

Omladinci

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 35.36 364
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 35.61 356
3. PROŠIĆ, David 99 PK Arena - Banja Luka 37.17 313
4. ŠARENAC, Vidak 99 Leotar, TB 39.82 254
5. BABIĆ, Saša 00 PK Arena - Banja Luka 42.23 213
6. TRAMOŠLJIKA, Miloš 00 PK Arena - Banja Luka 42.60 208
7. GAĆANOVIĆ, Aleksandar 00 PK Arena - Banja Luka 43.72 192

Kadeti

1. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 33.69 420
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 35.35 364
3. MITROVIĆ, Miloš 02 22. April - Banja Luka 42.94 203

Pioniri

1. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 35.65 355
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 37.92 295
3. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 40.46 243
4. PEPIĆ, Aleksa 03 PK Arena - Banja Luka 41.28 228
5. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 41.39 227
6. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 42.29 212
7. TRBOJEVIĆ, Luka 04 Olymp, BL 46.38 161
8. ŠUKALO, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 47.21 152
9. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 Olymp, BL 50.09 128

10. RAJKOVIĆ, Dimitrije 04 Leotar, TB 54.72 98
11. JOVANIĆ, Miloš 03 PK Arena - Banja Luka 55.73 93
12. BOVAN, Stefan 03 Leotar, TB 1:00.16 73
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast

Mlađi pioniri

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 37.81 297
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 22. April - Banja Luka 44.81 178
3. JANKOVIĆ, Gojko 05 Leotar, TB 46.26 162
4. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 48.03 145
5. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 48.61 140
6. PETROVIĆ, Luka 05 Leotar, TB 49.59 132
7. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April - Banja Luka 50.93 121
8. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 51.27 119
9. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 52.23 112

10. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 52.71 109
11. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 54.08 101
12. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 55.10 96
13. GLIGORIĆ, Ognjen 05 Olymp, BL 58.38 80
14. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 58.52 80
15. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 1:03.79 62
16. BREZAR, Damjan 08 22. April - Banja Luka 1:04.96 58
17. BAJČETIĆ, Milan 09 Leotar, TB 1:06.68 54
18. ANĐIĆ, Bogdan 09 22. April - Banja Luka 1:07.55 52
19. ŠTRBAC, Petar 10 22. April - Banja Luka 1:09.81 47
20. MAČKIĆ, David 07 PK Arena - Banja Luka 1:15.39 37
21. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 1:21.18 30
22. MALIĆ, Nemanja 06 PK Arena - Banja Luka 1:24.00 27

Puna Disk. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April - Banja Luka 54.68
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